55.254.290/0001-91)  
OBJETO: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE EQUIPES DE SAÚDE, VISANDO O ATENDIMENTO DA DEMANDA DAS 
UNIDADES DE SAÚDE QUE COMPÕEM A REDE PÚBLICA DE SAÚDE.  
VIGÍNCIA: 12 (doze) meses.  
VALOR GLOBAL: R$ 914.572,56 (novecentos e quatorze mil quinhentos e setenta e 
dois reais e cinquenta e seis centavos). 

Caracol - PI (PI) 28 de janeiro de 2026. 

RANILETTI CARVALHO MACEDO 

Prefeito Municipal de Caraco-PI